
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės 

Nr. 08.3.2-ESFA-K-415 „54+“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 

3 priedas 

 

 

(Paraiškos finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą priedo forma)  

 

PARAIŠKOS FINANSUOTI IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMĄ PROJEKTĄ 

PRIEDAS 

_______________________________ 

(data, vieta) 

 

 

Pareiškėjo pavadinimas (Įrašomas pareiškėjo pavadinimas, nurodytas Juridinių asmenų registre) 

Projekto pavadinimas (Įrašomas projekto pavadinimas, nurodytas paraiškoje) 

 

1. PROJEKTO VEIKLOS TERITORIJA  

 

1.1. APSKRITIS  

(Pažymima apskritis, kurioje bus vykdomas projektas. Galima pažymėti tik vieną apskritį) 

 

Alytaus apskritis ☐ 

Kauno apskritis ☐ 

Klaipėdos apskritis ☐ 

Marijampolės apskritis ☐ 

Panevėžio apskritis ☐ 

Šiaulių apskritis ☐ 

Tauragės apskritis ☐ 

Telšių apskritis ☐ 

Utenos apskritis ☐ 

Vilniaus apskritis ☐ 

  

1.2. SAVIVALDYBĖS IR TIKSLINĖS GRUPĖS ASMENŲ IŠSKAIDYMAS PAGAL SAVIVALDYBES 

 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės Tikslinės grupės asmenų skaičius  

1 2 3 



2 
 

1.  (Nurodomos savivaldybės, kuriose bus vykdomos projekto 

veiklos ir kurių gyventojai bus projekto dalyviai) 

 

(Nurodomas skaičius tikslinės grupės asmenų, kurie dalyvaus projekte iš 

kiekvienos savivaldybės) 

(...) (...) (...) 

 Viso: (Įrašomas bendras dalyvių skaičius (skaičius turi sutapti su Paraiškos finansuoti 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą 13.1 

papunktyje nurodyta siektina reikšme) 

 

2. PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PATIRTIS 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto kodas 

1 2 

1.  (Nurodomas (-i) pareiškėjo įgyvendinto (-ų) projekto (-ų) kodas (-ai) kodas pagal SFMIS)  

(...) (...) 

 

3. SAVANORIŠKOS VEIKLOS VYKDYMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Savanorius 

priimanti 

organizacija 

Savanorių skaičius 

savanorius 

priimančioje 

organizacijoje 

Savanorius priimanti 

organizacija veikia socialinių 

paslaugų srityje (Taip/Ne) 

Savanorių skaičius Savanoriškos veiklos vykdymo 

trukmė 

1 2 3 4 5 6 

 (Nurodomos 

savanorius 

priimančios 

organizacijos 

pavadinimas) 

 

 

(Nurodomas skaičius 

tikslinės grupės 

asmenų, kurie 

savanorišką veiklą 

vykdys savanorius 

priimančioje 

organizacijoje) 

(Nurodoma ar savanorius 

priimanti organizacija 

veikia socialinių paslaugų 

srityje, kaip apibrėžta 

Aprašo 3 priedo 4 kriterijuje 

„Savanoriška veikla 

vykdoma socialinių 

paslaugų srityje“) 

(Nurodoma savanoriškos 

veiklos trukmė valandomis. 

Jei šią veiklą savanoriai 

vykdys skirtingą valandų 

skaičių, išskaidykite į atskiras 

eilutes pagal savanoriškos 

veiklos trukmę) 

 

(Nurodomas asmenų, kurie 

savanorišką veiklą vykdys 5 

stulpelyje nurodytą valandų 

skaičių, skaičius) 

1. (...) (Pvz. 30) (Pvz. Taip) (Pvz., 60 val.)  (Pvz., 10 asmenų) 

(Pvz., 25 val.) (Pvz., 5 asmenys)  

(Pvz., 20 val.) (Pvz., 5 asmenys) 

2. (...) (...) (...)   



3 
 

  

  

3. (...) (...) (...)   

 Iš viso: (Nurodomas planuojamas 

bendras visų dalyvių 

savanoriškos veiklos vykdymo 

laikas (valandomis) 

(Nurodomas unikalių asmenų, 

kurie vykdys savanorišką veiklą 

projekte, skaičius) 

 

4. INFORMACIJA APIE SAVANORIUS PRIIMANČIOMS ORGANIZACIJOMS PLANUOJAMAS LĖŠAS, SKIRTAS JŲ 

DARBUOTOJAMS DALYVAUTI MOKYMUOSE BEI GAUTI INDIVIDUALIAS KONSULTACIJAS IR MENTORYSTĖS PASLAUGAS  

(Lentelė pildoma tuo atveju, kai projekte planuojama įgyvendinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.3.2-ESFA-K-415 „54+“ projektų finansavimo sąlygų aprašo (toliau – 

Aprašas) 12.1.2 papunktyje nurodytą veiklą. Lentelėje pildoma tiek eilučių, kiek yra savanorius priimančių organizacijų) 

 

Eil. 

Nr. 

Savanorius priimanti organizacija Savanorius priimančios organizacijos 

kodas 

Lėšos, skirtos savanorius priimančiai 

organizacijai dalyvauti Aprašo 12.1.2 

papunktyje nurodytoje veikloje (eurais) 

1 2 3 4 

1.  (Įrašomas savanorius priimančios organizacijos, 

kurios darbuotojai dalyvaus Aprašo 12.1.2 papunktyje 

nurodytoje veikloje, pavadinimas pagal Juridinių 

asmenų registro duomenis) 

(Įrašomas savanorius priimančios 

organizacijos juridinio asmens kodas 

pagal Juridinių asmenų registro 

duomenis) 

(Įrašoma savanorius priimančiai 

organizacijai skirta lėšų suma, skirta 

dalyvauti Aprašo 12.1.2 papunktyje 

nurodytoje veikloje) 

(...) (...) (...) (...) 

 

5. INFORMACIJA, REIKALINGA ĮVERTINTI PROJEKTO ATITIKIMĄ PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJUI „PAREIŠKĖJAS ARBA 

PARTNERIS SAVO VEIKLĄ GRINDŽIA SAVANORIŠKA VEIKLA“  

 

Organizacijos, kuri savo 

veiklą grindžia savanoriška 

veikla, pavadinimas 

(Įrašomas pareiškėjo arba partnerio (priklausomai nuo to, kuris iš jų projekto įgyvendinimo metu bus atsakingas už 

Aprašo 12.1 punkte nurodytos veiklos (savanoriškos veiklos organizavimas) vykdymą) organizacijos pavadinimas, 

nurodytas Juridinių asmenų registre) 

 

 Informacija apie savanorišką veiklą organizacijoje Dokumentai, pagrindžiantys pateiktą 

informaciją 

1 2 3 



4 
 

5.1. Organizacijos veiklos, už 

kurias visiškai arba iš dalies 

atsakingi savanoriai 

(Nurodomos 2014–2016 metais organizacijos vykdytos veiklos, už kurias 

visiškai arba iš dalies buvo atsakingi savanoriai) 

(Organizacijos veiklos ataskaitos už 2014–

2015 metus (jei yra – už 2016 m.); interneto 

svetainėje pateikiama ir kita viešai prieinama 

informacija; kiti dokumentai, pagrindžiantys 

pateiktą informaciją) 

5.2. Organizacijos 

suteikiamos sąlygos 

savanoriams vykdyti 

savanorišką veiklą  

(Nurodoma, kokios sąlygos sudarytos savanoriams vykdyti savanorišką 

veiklą, pvz., savanoriams yra įrengtos darbo vietos, jiems duodamos 

visos reikalingos darbo priemonės ir įrankiai, kompensuojamos 

savanoriškos veiklos išlaidos, užtikrinamos socialinės garantijos, 

organizacijoje yra asmuo, atsakingas už savanorių koordinavimą, 

organizacijoje yra savanoriško darbo taisyklės ir pan.) 

(Organizacijos savanorišką veiklą 

reglamentuojantys vidaus teisės aktai; 

apskaitos dokumentai, rodantys, kad yra su 

savanoriško darbo vykdymu susijusių išlaidų; 

informacija interneto svetainėje, norintiems 

vykdyti savanorišką veiklą; darbuotojų, 

atsakingų už savanorių koordinavimą, 

pareiginės ir kiti dokumentai, pagrindžiantys 

pateiktą informaciją) 

5.3. Savanorių skaičius 

organizacijoje 

(Nurodomas paskutiniais kalendoriniais metais organizacijoje dirbusių 

savanorių skaičius bei išskiriama, kiek iš jų buvo trumpalaikiai 

savanoriai, kiek – ilgalaikiai savanoriai.  

Trumpalaikiais savanoriais laikomi savanoriai, kurie organizacijoje 

savanorišką veiklą vykdo ne ilgiau kaip 3 mėn., kurie į organizaciją 

priimti konkretiems trumpalaikiams darbams atlikti (pvz., organizuoti 

renginį, sukurti interneto svetainę ir pan.).  

Ilgalaikiais savanoriais laikomi savanoriai, organizacijoje savanorišką 

veiklą vykdo ilgiau kaip 3 mėn., kurie yra įtraukiami į kasdienę 

organizacijos veiklą, kurie atlieka didelę ir reikšmingą organizacijos 

darbų dalį) 

(Savanoriško darbo sutartys, savanoriško 

darbo sutarčių suvestinės ir kiti dokumentai, 

pagrindžiantys pateiktą informaciją) 

5.4. Savanorių mokymai (Nurodoma, kokie mokymai organizuojami savanoriams, mokymų 

dažnumas ir pan.) 

(Mokymų medžiaga, dalyvių sąrašai ir kiti 

dokumentai, pagrindžiantys pateiktą 

informaciją) 

 

 

 

_____________________________________________________ 

(Pareiškėjo vadovo ar jo įgalioto atstovo pareigų pavadinimas) 

 

_______________ 

(parašas) 

_________________________________________ 

(vardas ir pavardė) 

 


